[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   От18.05.2017 года  № 860
г. Кузнецк

О продлении разрешения на право организации розничного рынка
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить разрешение на право организации  розничного рынка Потребительскому обществу «Кузнецкий колхозный рынок» по адресу: города Кузнецк, улица Дарвина, 57 «Б» на срок с 01.06.2017 по 01.06.2022.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента подписания.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                     С.А. Златогорский